
Zarządzenie nr 7/2022 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji  

z dnia 10.02.2022r. 

zmieniające załącznik nr 2 do Regulaminu wynagradzania pracowników Miejskiego 

Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kędzierzynie-Koźlu wprowadzonego Zarządzeniem                            

nr 17/2018 Dyrektora MOSiR z dnia 29.06.2018 r. 

 

Działając na podstawie § 12 pkt 6 Statutu Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji                                                  

w Kędzierzynie-Koźlu zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W porozumieniu z Organizacją Zakładową NSZZ „Solidarność” przy Miejskim Ośrodku 

Sportu i Rekreacji w Kędzierzynie-Koźlu ustala się zmianę załącznika nr 2 Regulaminu 

wynagradzania pracowników Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kędzierzynie-Koźlu 

wprowadzonego Zarządzeniem nr 17/2018 Dyrektora MOSiR z dnia 29.06.2018 r. 

 

§ 2 

Załącznik nr 2 do Regulaminu wynagradzania z dnia 29.06.2018 r. otrzymuje brzmienie:  

Tabela maksymalnych stawek miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego 

 

Kategoria zaszeregowania Maksymalna kwota  

w złotych 

I 3100 

II 3100 

III 3100 

IV 3100 

V 3100 

VI 3400 

VII 3600 

VIII 3800 

IX 4100 

X 4300 



XI 4400 

XII 4600 

XIII 4800 

XIV 5000 

XV 5300 

XVI 6000 

XVII 6300 

XVIII 6900 

XIX 7200 

 

 

 

§4 

Pozostałe zapisy Regulaminu wynagradzania pracowników Miejskiego Ośrodka Sportu                                    

i Rekreacji w Kędzierzynie-Koźlu pozostają bez zmian. 

§5 

1.  Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia i wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od 

podania w/w zmian Regulaminu wynagradzania do wiadomości pracowników.      

2. Zarządzenie podlega publikacji na przedmiotowej stronie miejskiego Ośrodka Sportu                                  

i Rekreacji w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w sposób zwyczajowo przyjęty                                                 

u pracodawcy. 

 

 

 

 

 

 

DYREKTOR MOSiR 

(-) TOMASZ RADŁOWSKI 


